
 

 
Novinky DEPRAG INDUSTRIAL 1/2020                                                                                       
www.deprag.cz © DEPRAG. Technické změny vyhrazeny 

  

 
Adresováno:  Všem obchodním partnerům 
Počet stran:   3                                   

 

Informační leták č. 1/2020                                                        1. 5. 2020 

 
 
 

 

Vyřazeno: 

• Pneumatické nůžky na plech S16-320Y 

Novinky: 

• Pneumatické nůžky na plech S20-180Y 

 
Pneumatické nůžky na plech S20-180Y 

 
Tímto informačním letákem Vás chceme informovat, že pneumatické nůžky S16-320Y byly vyřazeny ze sor-
timentu DEPRAG Industrial. Jejich aplikační rozsah byl plně nahrazen inovovaným a zlevněným provedením 
nůžek S20-180Y. Nůžky naleznou uplatnění při různých klempířských operacích jako např. při výrobě karose-
rií, nádrží, stavbě lodí, kovovýrobách a v různých opravárenských dílnách při zpracování plechu. Díky své 
flexibilitě jsou vhodné pro střihání tvarů plechů různých zakřivení. Nářadí je vhodné především k oddělování 
tabulí plechů a svitků. 
 
 
 
 
 
Výhody: 

▪ Vysoký střižný výkon 

▪ Stříhání přímých i zakřivených tvarů 

▪ Dlouhá životnost 

▪ Ergonomičnost 

 

Typ Objednací číslo 

S20-180Y 3388471A 

http://www.deprag.cz/


 

 
Novinky DEPRAG INDUSTRIAL 1/2020                                                                                       
www.deprag.cz © DEPRAG. Technické změny vyhrazeny 

 
 
 
 
 
Technická data a parametry: 

 
Základní vybavení: 

 
 
Příslušenství na zvláštní objednávku: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ  S20-180Y 

Obj. č.  3388471A 

Provedení  Spuštění otočným kroužkem 

Max. tloušťka plechu (s „Cr“ noži) [mm] – ocelový plech Do 400 N/mm2 MPa 2,0 

 Do 600 N/mm2 MPa 1,6 

 Do 800 N/mm2 MPa 1,4 

Max. tloušťka plechu (s „Cr“ noži) [mm] – hliníkový plech Do 250 N/mm2 MPa 2,5 

Max. zdvih mm 2,5 

Spotřeba vzduchu při zatížení m3/min 0,4 

Výkon kW 0,32 

Počet zdvihů n0 min-1 1800 

Řezná rychlost do m/min 7 

Nejmenší rádius u stříhaných oblouků mm 20 

Délka mm 210 

Hmotnost kg 1,9 

Připojovací závit  G ¼ a 

Provozní tlak bar 6,3 

Hladina akustického tlaku LpA, stanoveno dle ČSN EN ISO 15744 dB 83 )* 

Hladina akustického výkonu, LWA, stanoveno dle ČSN EN ISO 15744 dB 94 )* 

Deklarovaná emisní hodnota vibrací, měřeno dle ČSN EN ISO 28927-2 m/s2 < 2,5 

)* Nejistota měření 3 dB   

Název Obj. č. 

Hadicový nátrubek 410532 

Matice převlečná 410533 

Inbus SW 2,5 800445 

Inbus SW 4 800447 

Nůž standard 809313 

Název Obj. č. 

Nůž „Cr“ (1 ks) 828750 

http://www.deprag.cz/


 

 
Novinky DEPRAG INDUSTRIAL 1/2020                                                                                       
www.deprag.cz © DEPRAG. Technické změny vyhrazeny 

 
 
 
 
Rozměrový náčrtek: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.deprag.cz/

